
REF. EST49503

536 500 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 82m² Trädgård till salu i Finca Cortesín
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Finca Cortesín »  29690

2
Sovrum  

2
Badrum  

137m²
Planlösning  

22m²
Terrass  

82m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Lyxiga BONAIR Apartments i Finca Cortesin: 2-sovrum,
smart tech, fantastisk utsikt och faciliteter i världsklass
med privat trädgård.

BONAIR Terrazas de Cortesín är en ny utveckling i den världskända stadsdelen Finca
Cortesín, ett strategiskt och privilegierat område känt lokalt för sina förstklassiga
bekvämligheter och utsökta restauranger som finns där.

Den nya utvecklingen har en attraktiv fasad och fantastisk panoramautsikt. När du
kommer in möts du av ett öppet kök i italiensk stil på höger sida och vardagsrummet
och matsalen till vänster. När du går framåt genom hallen hittar du två sovrum med
varsitt badrum. Endast det stora sovrummet har ett eget badrum. Alla rum har direkt
tillgång till den privata terrassen och trädgården, där du kan njuta av fantastisk
utsikt.

Hemmen har designats med fantastiska varumärken som Cortizo, Porcelanosa,
Keraben, Bosch, Daikin, Hager och Hansgrohe för att säkerställa ett kvalitetshem. Den
nya ägaren kan helt enkelt flytta in och välja mellan olika designalternativ beroende
på vilken lägenhet som väljs.

lucasfox.se/go/est49503

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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